

COMUNE DI MONOPOLI

Provincia di BARI



# Allegati al Conto di Bilancio

## Esercizio 2012



**QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DEI RISULTATI DIFFERENZIALI**

RISULTATI DIFFERENZIALI	COMPETENZA						RESIDUI				
	Previsioni iniziali	Previsioni definitive	% di definizione	Accertamenti o impegni	Riscossioni o pagamenti	% di realizz.ne	Residui attivi e passivi	Conservati	Riscossi o pagati	% di realizz.ne	Rimasti
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
A) Equilibrio economico e finanziario											
Entrate titolo I - II - III (+)	32.895.909,56	33.879.094,77	102,99	33.190.644,23	20.884.692,63	62,92	16.525.269,21	14.283.653,13	5.884.206,62	41,20	8.399.446,51
Quote oneri di urbanizzazione (+)	1.457.112,56	1.495.902,89	102,66	1.495.434,75	1.495.434,75	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00
Avanzo di amministrazione destinato a spese correnti (+)	0,00	0,00	100,00								
Mutui per debiti fuori bilancio (+)	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00
Spese correnti (-)	36.179.391,53	33.214.064,24	91,80	30.963.840,93	21.621.391,46	69,83	15.414.544,56	14.653.364,43	7.188.340,51	49,06	7.465.023,92
Differenza .....	-1.826.369,41	2.160.933,42	-118,32	3.722.238,05	758.735,92	20,38	1.110.724,65	-369.711,30	-1.304.133,89	352,74	934.422,59
Quote di capitale dei mutui in estinzione (-)	1.373.630,59	5.096.933,42	371,06	1.695.189,89	1.695.189,89	100,00	1.901.645,48	1.901.645,48	1.901.645,48	100,00	0,00
Differenza .....	-3.200.000,00	-2.936.000,00	91,75	2.027.048,16	-936.453,97	-46,20	-790.920,83	-2.271.356,78	-3.205.779,37	141,14	934.422,59
B) Equilibrio finale											
Entrate finali (titoli I - II - III - IV) (+)	54.740.909,56	56.200.101,32	102,67	44.552.057,20	23.326.290,41	52,36	32.900.641,36	29.919.448,26	9.592.685,72	32,06	20.326.762,54
Spese finali (titoli I - II) (+)	53.717.278,97	51.453.167,90	95,79	41.025.024,00	21.673.297,02	52,83	61.574.543,25	59.450.933,90	16.516.311,96	27,78	42.934.621,94
Saldo netto da	finanziare (-)						-28.673.901,89	-29.531.485,64	-6.923.626,24		-22.607.859,40
	impiegare (+)	1.023.630,59	4.746.933,42	463,74	3.527.033,20	1.652.993,39	46,87			23,44	



## QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI		28.088.105,11
PAGAMENTI		28.099.433,66
DIFFERENZA		-11.328,55
RESIDUI ATTIVI		21.318.147,09
RESIDUI PASSIVI		19.474.975,23
DIFFERENZA		1.843.171,86
	AVANZO (+) o DISAVANZO (-)	1.831.843,31
	- Fondi vincolati	21.475,54
	- Fondi per investimenti	0,00
	- Fondi di ammortamento	0,00
	- Fondi non vincolati	1.810.367,77
	Risultato di amministrazione	



## QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

	GESTIONE			
	RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE	
Fondo di cassa al 1° gennaio			16.795.426,06	
RISCOSSIONI	14.249.632,02	28.088.105,11	42.337.737,13	
PAGAMENTI	18.853.814,07	28.099.433,66	46.953.247,73	
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE			12.179.915,46	
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre			1.934,20	
DIFFERENZA			12.177.981,26	
RESIDUI ATTIVI	30.440.432,08	21.318.147,09	51.758.579,17	
RESIDUI PASSIVI	43.509.773,24	19.474.975,23	62.984.748,47	
DIFFERENZA			-11.226.169,30	
			951.811,96	
	AVANZO (+) o DISAVANZO (-)			
	- Fondi vincolati	827.367,42	21.475,54	848.842,96
	- Fondi per investimenti	50.714,68	0,00	50.714,68
	- Fondi di ammortamento	0,00	0,00	0,00
	- Fondi non vincolati	-1.758.113,45	1.810.367,77	52.254,32
	Risultato di amministrazione			

MONOPOLI, lì

Il Segretario

Il Rappresentante Legale

Il Responsabile del Servizio Finanziario







### INDICATORI FINANZIARI ED ECONOMICI GENERALI

		2010	2011	2012
Autonomia finanziaria	$\frac{\text{Titolo I} + \text{Titolo III}}{\text{Titolo I} + \text{II} + \text{III}} \times 100$	62,95 %	85,55 %	95,34 %
Autonomia impositiva	$\frac{\text{Titolo I}}{\text{Titolo I} + \text{II} + \text{III}} \times 100$	55,85 %	78,85 %	89,10 %
Pressione finanziaria	$\frac{\text{Titolo I} + \text{Titolo II}}{\text{Popolazione}}$	559,69	613,98	628,66
Pressione tributaria	$\frac{\text{Titolo I}}{\text{Popolazione}}$	336,47	518,88	597,43
Intervento erariale	$\frac{\text{Trasferimenti statali}}{\text{Popolazione}}$	189,74	13,40	8,88
Intervento regionale	$\frac{\text{Trasferimenti regionali}}{\text{Popolazione}}$	30,03	59,65	17,34
Incidenza residui attivi	$\frac{\text{Totale residui attivi}}{\text{Totale accertamenti di competenza}} \times 100$	106,44 %	88,53 %	104,76 %
Incidenza residui passivi	$\frac{\text{Totale residui passivi}}{\text{Totale impagni di competenza}} \times 100$	137,15 %	118,26 %	132,39 %
Indebitamento locale pro capite	$\frac{\text{Residui debiti mutui}}{\text{Popolazione}}$	608,87	568,26	488,79
Velocità riscossione entrate proprie	$\frac{\text{Riscossione Titolo I} + \text{III}}{\text{Accertamenti Titolo I} + \text{III}}$	0,77	0,80	0,62
Rigidità spesa corrente	$\frac{\text{Spese personale} + \text{Quote ammor. nto mutui}}{\text{Totale entrate Tit. I} + \text{II} + \text{III}} \times 100$	37,87 %	43,98 %	35,11 %
Velocità gestione spese correnti	$\frac{\text{Pagamenti Tit. I competenza}}{\text{Impegni Tit. I competenza}}$	0,77	0,71	0,70
Redditività del patrimonio	$\frac{\text{Entrate patrimoniali}}{\text{Valore patrimoniale disponibile}} \times 100$	2,68 %	3,22 %	3,62 %
Patrimonio pro capite	$\frac{\text{Valori beni patrimoniali indisponibili}}{\text{Popolazione}}$	608,64	657,98	674,75
Patrimonio pro capite	$\frac{\text{Valori beni patrimoniali disponibili}}{\text{Popolazione}}$	85,35	81,44	94,05
Patrimonio pro capite	$\frac{\text{Valori beni demaniali}}{\text{Popolazione}}$	813,45	895,17	974,56
Rapporto dipendenti / popolazione	$\frac{\text{Dipendenti}}{\text{Popolazione}}$	0,004575	0,004575	0,004121



### INDICATORI DELL'ENTRATA

		2010	2011	2012
<u>Congruità dell'I.C.I.</u>	Proventi I.C.I.			
	n. unità immobiliari	157,92	162,08	0,00
	Proventi I.C.I.			
	n. famiglie + n. imprese	265,29	272,20	0,00
	Proventi I.C.I. prima abitazione			
	Totale proventi I.C.I.	0,00	0,00	
	Proventi I.C.I. altri fabbricati			
	Totale proventi I.C.I.	0,92	0,92	
	Proventi I.C.I. terreni agricoli			
	Totale proventi I.C.I.	0,03	0,03	
Proventi I.C.I. aree edificabili				
Totale proventi I.C.I.	0,05	0,05		
<u>Congruità dell'I.C.I.A.P.</u>	Proventi I.C.I.A.P.	0,00	0,00	0,00
	n. unità immobiliari			
<u>Congruità della T.O.S.A.P.</u>	TOSAP passi carrai	50,18	50,82	50,35
	n-passi carrai			
	Tasse occupazione suolo pubblico	5,54	7,07	6,37
	mq. occupati			
<u>Congruità T.R.R.S.U.</u>	n. iscritti a ruolo			
	n. famiglie + n. utenze commerciali + seconde case	100,00	100,00	100,00



**SERVIZI INDISPENSABILI per comuni**

SERVIZIO	PARAMETRO DI EFFICACIA	ANNO 2010	ANNO 2011	ANNO 2012	PARAMETRO DI EFFICACIA	ANNO 2010	ANNO 2011	ANNO 2012
1.Servizi connessi agli organi istituzionali	$\frac{\text{numero addetti}}{\text{popolazione}}$	0,0001	0,0001	0,0000	$\frac{\text{costo totale}}{\text{popolazione}}$	11,77	10,05	9,96
2.Ammnistazione generale, compreso il servizio elettorale	$\frac{\text{numero addetti}}{\text{popolazione}}$	0,0024	0,0024	0,0021	$\frac{\text{costo totale}}{\text{popolazione}}$	126,40	177,84	166,33
3.Servizi connessi all'ufficio tecnico	$\frac{\text{domande evase}}{\text{domande presentate}}$	0,90	0,80	0,87	$\frac{\text{costo totale}}{\text{popolazione}}$	12,52	13,97	12,35
4.Servizi di anagrafe e stato civile	$\frac{\text{numero addetti}}{\text{popolazione}}$	0,0002	0,0002	0,0002	$\frac{\text{costo totale}}{\text{popolazione}}$	-35,20	6,98	7,63
5.Servizio statistico	$\frac{\text{numero addetti}}{\text{popolazione}}$	0,0000	0,0000	0,0000	$\frac{\text{costo totale}}{\text{popolazione}}$	44,00	0,49	0,42
6.Servizi connessi con la giustizia					$\frac{\text{costo totale}}{\text{popolazione}}$	2,93	2,82	2,80
7.Polizia locale e amministrativa	$\frac{\text{numero addetti}}{\text{popolazione}}$	0,0010	0,0009	0,0009	$\frac{\text{costo totale}}{\text{popolazione}}$	39,30	39,46	38,41
8.Servizio della leva militare					$\frac{\text{costo totale}}{\text{popolazione}}$	0,00	0,37	0,31
9.Protezione civile, pronto intervento è	$\frac{\text{numero addetti}}{\text{popolazione}}$	0,0001	0,0001	0,0001	$\frac{\text{costo totale}}{\text{popolazione}}$	0,41	0,18	0,16
10.Istruzione primaria e secondaria	$\frac{\text{numero aule}}{\text{nr.studenti frequentanti}}$	0,05	0,05	0,05	$\frac{\text{costo totale}}{\text{nr.studenti frequentanti}}$	105,43	97,82	74,11
11.Servizi necroscopici e cimiteriali					$\frac{\text{costo totale}}{\text{popolazione}}$	4,95	4,87	4,73
12.Acquedotto	$\frac{\text{mc acqua erogata}}{\text{nr. abitanti serviti}} \cdot \frac{\text{unità imm.ri servite}}{\text{totale unità imm.ri}}$				$\frac{\text{costo totale}}{\text{mc acqua erogata}}$			
13.Fognatura e Depurazione	$\frac{\text{unità imm.ri servite}}{\text{totale unità imm.ri}}$	0,78	0,78	0,78	$\frac{\text{costo totale}}{\text{km rete fognaria}}$	2.828,64	2.151,94	2.120,10
14.Nettezza urbana	$\frac{\text{frequenza media settimanale di raccolta}}{7} \cdot \frac{\text{unità imm.ri servite}}{\text{totale unità imm.ri}}$	1,00	1,00	1,00	$\frac{\text{costo totale}}{\text{Q.li di rifiuti smaltiti}}$	26,38	24,78	28,44
15.Viabilità e illuminazione pubblica	$\frac{\text{Km strade illuminate}}{\text{totale Km strade}}$	0,51	0,51	0,34	$\frac{\text{costo totale}}{\text{Km strada illuminata}}$	7.864,75	8.310,92	8.814,67





**SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE per comuni**

SERVIZIO	PARAMETRO DI EFFICACIA	ANNO 2010	ANNO 2011	ANNO 2012	PARAMETRO DI EFFICACIA	ANNO 2010	ANNO 2011	ANNO 2012	PROVENTI	ANNO 2010	ANNO 2011	ANNO 2012
1. Alberghi, escluso i dormitori pubblici case di riposo e di ricovero	domande soddisfatte domande presentate				<u>costo totale</u> numero utenti				<u>provento totale</u> numero utenti			
2. Alberghi diurni e bagni pubblici	domande soddisfatte domande presentate				<u>costo totale</u> numero utenti				<u>provento totale</u> numero utenti			
3. Asili nido	domande soddisfatte domande presentate	0,68	0,60	0,68	<u>costo totale</u> nr.bambini frequentant	9.733,44	7.533,97	7.705,68	<u>provento totale</u> nr.bambini frequentant	5.921,35	2.510,31	1.131,72
4. Convitti, campeggi, case per vacanza, ostelli	domande soddisfatte domande presentate				<u>costo totale</u> numero utenti				<u>provento totale</u> numero utenti			
5. Colonie e soggiorni stagionali, stabilimenti termali	domande soddisfatte domande presentate				<u>costo totale</u> numero utenti				<u>provento totale</u> numero utenti			
6. Corsi extrascolastici di insegnamento di arti, sport e altre discipline, fatta eccezione per quelli espressamente previsti per legge	domande soddisfatte domande presentate				<u>costo totale</u> numero iscritti				<u>provento totale</u> numero iscritti			
7. Giardini zoologici e botanici	numero visitatori popolazione				<u>costo totale</u> totale mq superficie				<u>provento totale</u> numero visitatori			
8. Impianti sportivi	numero impianti popolazione	0,00	0,00	0,00	<u>costo totale</u> numero utenti	8.711,74	8.914,93	6.450,49	<u>provento totale</u> numero utenti	2.049,64	2.323,63	2.630,31
9. Mattatoi pubblici	q.li carni macellate popolazione	0,00	0,00	0,00	<u>costo totale</u> q.li carni macellate				<u>provento totale</u> q.li carni macellate			
10. Mense	domande soddisfatte domande presentate				<u>costo totale</u> numero pasti offerti				<u>provento totale</u> numero pasti offerti			
11. Mense scolastiche	domande soddisfatte domande presentate	1,00	1,00	0,99	<u>costo totale</u> numero pasti offerti	4,63	9,63	5,16	<u>provento totale</u> numero pasti offerti	1,87	2,94	1,46
12. Mercati e fiere attrezzate					<u>costo totale</u> mq.superficie occupata				<u>provento totale</u> mq.superficie occupata			
13. Pesa pubblica					<u>costo totale</u> numero servizi resi				<u>provento totale</u> numero servizi resi			
14. Servizi turistici diversi: stabilimenti balneari, approdi turistici e simili					<u>costo totale</u> popolazione	0,00	0,00	0,00	<u>provento totale</u> popolazione	0,00	0,00	0,00
15. Spurgo di pozzi neri	domande soddisfatte domande presentate				<u>costo totale</u> numero interventi				<u>provento totale</u> numero interventi			
16. Teatri	numero spettatori nr.posti disponibili x nr.rappresentazioni				<u>costo totale</u> numero spettatori				<u>provento totale</u> numero spettatori			
17. Musei, pinacoteche, gallerie e mostre	numero visitatori numero istituzioni				<u>costo totale</u> numero visitatori				<u>provento totale</u> numero visitatori			
18. Spettacoli									<u>provento totale</u> numero spettacoli			
19. Trasporti di carni macellate					<u>costo totale</u> quintali carne macellata				<u>provento totale</u> quintali carne macellata			



**SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE per comuni**

SERVIZIO	PARAMETRO DI EFFICACIA	ANNO 2010	ANNO 2011	ANNO 2012	PARAMETRO DI EFFICACIA	ANNO 2010	ANNO 2011	ANNO 2012	PROVENTI	ANNO 2010	ANNO 2011	ANNO 2012
20. Trasporti funebri, pompe funebri e illuminazioni votive	domande soddisfatte domande presentate	1,00	1,00	1,00	<u>costo totale</u> nr. servizi prestati	0,00	0,00	0,00	<u>provento totale</u> nr. servizi resi		0,85	2,04
21. Uso di locali adibiti stabilmente ed esclusivamente a riunioni non istituzionali: auditorium, palazzi dei congressi e simili	domande soddisfatte domande presentate				<u>costo totale</u> nr. giorni d'utilizzo				<u>provento totale</u> nr. giorni d'utilizzo			
22. Altri servizi	domande soddisfatte domande presentate				<u>costo totale</u> numero utenti				<u>provento totale</u> numero utenti			



**SERVIZI DIVERSI per comuni**

SERVIZIO	PARAMETRO DI EFFICACIA	ANNO 2010	ANNO 2011	ANNO 2012	PARAMETRO DI EFFICACIA	ANNO 2010	ANNO 2011	ANNO 2012	PROVENTI	ANNO 2010	ANNO 2011	ANNO 2012
1. Distribuzione del gas	<u>mc gas erogato</u> popolazione servita <u>unità imm.ri servite</u> totale unità imm.ri				<u>costo totale</u> mc gas erogato				<u>provento totale</u> mc gas erogato			
2. Centrale del latte					<u>costo totale</u> litri latte prodotto				<u>provento totale</u> litri latte prodotto			
3. Distribuzione energia elettrica	<u>unità imm.ri servite</u> totale unità imm.ri				<u>costo totale</u> KWh erogati				<u>provento totale</u> KWh erogati			
4. Teleriscaldamento	<u>unità imm.ri servite</u> totale unità imm.ri				<u>costo totale</u> K calorie prodotte				<u>provento totale</u> K calorie prodotte			
5. Trasporti pubblici	<u>viaggiatori per km</u> posti disponibili x km percorsi	94,17	82,69	86,85	<u>costo totale</u> Km percorsi	1,96	2,00	2,04	<u>provento totale</u> Km percorsi	1,25	1,25	1,25
6. Altri servizi	<u>domande soddisfatte</u> domande presentate				<u>costo totale</u> unità di misura serviz.				<u>provento totale</u> unità di misura serviz.			



**QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE**

ENTRATE	COMPETENZA					RESIDUI		
	Previsioni iniziali	Previsioni definitive	Accertamenti	Riscossioni	Residui della competenza	Conservati	Riscossi	Rimasti
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Titolo I ENTRATE TRIBUTARIE	28.785.978,02	29.535.662,53	29.572.135,70	17.913.521,77	11.658.613,93	9.567.704,65	4.367.706,76	5.199.997,89
Titolo II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE	1.945.293,50	1.842.046,34	1.545.741,14	1.154.073,06	391.668,08	3.959.141,12	1.145.526,68	2.813.614,44
Titolo III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	2.164.638,04	2.501.385,90	2.072.767,39	1.817.097,80	255.669,59	756.807,36	370.973,18	385.834,18
Titolo IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI	21.845.000,00	22.321.006,55	11.361.412,97	2.441.597,78	8.919.815,19	15.635.795,13	3.708.479,10	11.927.316,03
Titolo V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00	0,00	13.300.435,49	4.337.742,76	8.962.692,73
Titolo VI ENTRATE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI	7.662.857,15	8.662.857,15	4.854.195,00	4.761.814,70	92.380,30	1.470.180,35	319.203,54	1.150.976,81
<b>TOTALE</b>	<b>62.753.766,71</b>	<b>65.212.958,47</b>	<b>49.406.252,20</b>	<b>28.088.105,11</b>	<b>21.318.147,09</b>	<b>44.690.064,10</b>	<b>14.249.632,02</b>	<b>30.440.432,08</b>
Avanzo di amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>	<b>62.753.766,71</b>	<b>65.212.958,47</b>	<b>49.406.252,20</b>	<b>28.088.105,11</b>	<b>21.318.147,09</b>	<b>44.690.064,10</b>	<b>14.249.632,02</b>	<b>30.440.432,08</b>



**QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE SPESE**

SPESE	COMPETENZA					RESIDUI			
	Previsioni iniziali	Previsioni definitive	Impegni		Pagamenti	Residui della competenza	Conservati	Pagati	Rimasti
			Totale	di cui spese correlate alle entrate					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Titolo I SPESE CORRENTI	36.179.391,53	33.214.064,24	30.963.840,93	0,00	21.621.391,46	9.342.449,47	14.653.364,43	7.188.340,51	7.465.023,92
Titolo II SPESE IN CONTO CAPITALE	17.537.887,44	18.239.103,66	10.061.183,07	0,00	51.905,56	10.009.277,51	44.797.569,47	9.327.971,45	35.469.598,02
Titolo III SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI	1.373.630,59	5.096.933,42	1.695.189,89	0,00	1.695.189,89	0,00	1.901.645,48	1.901.645,48	0,00
Titolo IV SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI DI TERZI	7.662.857,15	8.662.857,15	4.854.195,00	0,00	4.730.946,75	123.248,25	1.011.007,93	435.856,63	575.151,30
<b>TOTALE</b>	<b>62.753.766,71</b>	<b>65.212.958,47</b>	<b>47.574.408,89</b>	<b>0,00</b>	<b>28.099.433,66</b>	<b>19.474.975,23</b>	<b>62.363.587,31</b>	<b>18.853.814,07</b>	<b>43.509.773,24</b>
Disavanzo di amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
<b>TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>	<b>62.753.766,71</b>	<b>65.212.958,47</b>	<b>47.574.408,89</b>	<b>0,00</b>	<b>28.099.433,66</b>	<b>19.474.975,23</b>	<b>62.363.587,31</b>	<b>18.853.814,07</b>	<b>43.509.773,24</b>







Funzioni e Servizi		Interventi	PERSONALE	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME	PRESTAZIONI DI SERVIZIO	UTILIZZO DI BENI DI TERZI	TRASFERIMENTI	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI	IMPOSTE E TASSE	ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE	AMMORTAMENTI DI ESERCIZIO	SVALUTAZIONE CREDITI	FONDO DI RISERVA	Totale
<u>FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO</u>	PISCINE COMUNALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI	57.000,00	1.851,00	133.580,00	250,00	0,00	83.485,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>276.166,71</b>
	MANIFESTAZIONI DIVERSE NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO	0,00	1.000,00	1.451,00	0,00	26.001,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>28.452,00</b>
	<b>Totale</b>	<b>57.000,00</b>	<b>2.851,00</b>	<b>135.031,00</b>	<b>250,00</b>	<b>26.001,00</b>	<b>83.485,71</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>304.618,71</b>
<u>FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO</u>	SERVIZI TURISTICI	58.700,00	2.213,00	50.610,00	2.420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>113.943,00</b>
	MANIFESTAZIONI TURISTICHE	0,00	0,00	221.380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>225.380,00</b>
	<b>Totale</b>	<b>58.700,00</b>	<b>2.213,00</b>	<b>271.990,00</b>	<b>2.420,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>339.323,00</b>
<u>FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITÀ E DEI TRASPORTI</u>	VIABILITÀ, CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI	0,00	0,00	15.000,00	0,00	3.600,00	443.626,93	0,00	90.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>552.726,93</b>
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI	0,00	0,00	920.000,00	0,00	0,00	26.728,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>946.728,12</b>
	TARSPORTI PUBBLICI LOCALI E SERVIZI CONNESSI	0,00	0,00	522.500,00	0,00	46.621,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>569.121,87</b>
	<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.457.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.221,87</b>	<b>470.355,05</b>	<b>0,00</b>	<b>90.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.068.576,92</b>
<u>FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE</u>	URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO	595.950,00	12.442,00	104.700,00	35.848,07	0,00	0,00	270,00	155.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>904.210,07</b>
	EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA LOCALE E PIANI DI EDILIZIA	0,00	2.409,00	1.090,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>3.799,00</b>
	SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE	0,00	3.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>8.000,00</b>







Interventi		PERSONALE	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME	PRESTAZIONI DI SERVIZIO	UTILIZZO DI BENI DI TERZI	TRASFERIMENTI	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI	IMPOSTE E TASSE	ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE	AMMORTAMENTI DI ESERCIZIO	SVALUTAZIONE CREDITI	FONDO DI RISERVA	Totale
<u>FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO</u>	SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO	208.000,00	6.396,00	75.323,00	800,00	55.000,00	0,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>345.769,00</b>
	SERVIZI RELATIVI ALL'ARTIGIANATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	SERVIZI RELATIVI ALL'AGRICOLTURA	91.800,00	16.121,00	57.280,00	1.637,50	22.200,00	0,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>189.288,50</b>
	<b>Totale</b>	<b>299.800,00</b>	<b>23.996,00</b>	<b>133.633,00</b>	<b>2.437,50</b>	<b>77.200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>537.566,50</b>
<u>FUNZIONI RELATIVE AI SERVIZI PRODUTTIVI</u>	DISTRIBUZIONE GAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	CENTRALE DEL LATTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	TELERISCALDAMENTO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	FARMACIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALI</b>		<b>8.869.160,32</b>	<b>500.201,10</b>	<b>16.567.514,86</b>	<b>317.954,89</b>	<b>3.119.526,98</b>	<b>1.150.973,04</b>	<b>522.470,51</b>	<b>1.666.262,54</b>	<b>0,00</b>	<b>500.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>33.214.064,24</b>





Interventi		ACQUISIZIONI E DI BENI IMMOBILI	ESPROPRI E SERVITÙ ONEROSE	ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	UTILIZZO DI BENI DI TERZI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	ACQUISIZIONI E DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE SCIENTIFICHE	INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI	TRASFERIMENTI DI CAPITALE	PARTECIPAZIONI AZIONARIE	CONFERIMENTI DI CAPITALE	CONCESSIONI DI CREDITI E ANTICIPAZIONI	Totale
<u>FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE</u>	POLIZIA MUNICIPALE	0,00	0,00	0,00	0,00	62.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>62.500,00</b>
	POLIZIA COMMERCIALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	POLIZIA AMMISTRATIVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>62.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>62.500,00</b>
<u>FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA</u>	SCUOLA MATERNA	510.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>510.000,00</b>
	ISTRUZIONE ELEMENTARE	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>30.000,00</b>
	ISTRUZIONE MEDIA	150.000,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>154.000,00</b>
	ISTRUZIONE SECONDA SUPERIORE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>2.000,00</b>
	<b>Totale</b>	<b>690.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>696.000,00</b>
<u>FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED ALTRI BENI CULTURALI</u>	BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHES	773.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>773.000,00</b>
	TEATRI, ATTIVITÀ CUTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE	3.846.000,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	<b>3.867.000,00</b>
	<b>Totale</b>	<b>4.619.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.640.000,00</b>







Interventi		ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI	ESPROPRI E SERVITÙ ONEROSE	ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	UTILIZZO DI BENI DI TERZI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE SCIENTIFICHE	INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI	TRASFERIMENTI DI CAPITALE	PARTECIPAZIONI AZIONARIE	CONFERIMENTI DI CAPITALE	CONCESSIONI DI CREDITI E ANTICIPAZIONI	Totale
<u>FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO</u>	SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	SERVIZI RELATIVI ALL'ARTIGIANATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	SERVIZI RELATIVI ALL'AGRICOLTURA	161.293,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>161.293,13</b>
	<b>Totale</b>	<b>161.293,13</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>161.293,13</b>
<u>FUNZIONI RELATIVE AI SERVIZI PRODUTTIVI</u>	DISTRIBUZIONE GAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	CENTRALE DEL LATTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	TELERISCALDAMENTO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	FARMACIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALI</b>	<b>17.713.628,67</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>355.474,99</b>	<b>150.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>18.239.103,66</b>



**PREVISIONI DEFINITIVE SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI**

Funzioni e Servizi		Interventi					Totale
		RIMBORSO PER ANTICIPAZIONI DI CASSA	RIMBORSO DI FINANZIAMENTI A BREVE TERMINE	RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI MUTUI E PRESTITI	RIMBORSO DI PRESTITI OBBLIGAZIONARI	RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI DEBITI PLURIENNALI	
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO	FUNZIONI RELATIVE AI SERVIZI PRODUTTIVI	0,00	0,00	5.096.933,42	0,00	0,00	<b>5.096.933,42</b>
	<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.096.933,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.096.933,42</b>
<b>TOTALI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.096.933,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.096.933,42</b>









Funzioni e Servizi	Interventi	PERSONALE	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME	PRESTAZIONI DI SERVIZIO	UTILIZZO DI BENI DI TERZI	TRASFERIMENTI	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI	IMPOSTE E TASSE	ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE	AMMORTAMENTI DI ESERCIZIO	SVALUTAZIONE CREDITI	FONDO DI RISERVA	Totale
<u>FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO</u>	PISCINE COMUNALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI	56.396,60	1.717,01	116.200,97	219,44	0,00	83.485,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>258.019,73</b>
	MANIFESTAZIONI DIVERSE NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO	0,00	1.000,00	1.084,70	0,00	25.948,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>28.033,68</b>
	<b>Totale</b>	<b>56.396,60</b>	<b>2.717,01</b>	<b>117.285,67</b>	<b>219,44</b>	<b>25.948,98</b>	<b>83.485,71</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>286.053,41</b>
<u>FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO</u>	SERVIZI TURISTICI	58.688,42	1.636,57	50.579,51	2.420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>113.324,50</b>
	MANIFESTAZIONI TURISTICHE	0,00	0,00	140.850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	<b>144.850,00</b>
	<b>Totale</b>	<b>58.688,42</b>	<b>1.636,57</b>	<b>191.429,51</b>	<b>2.420,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>258.174,50</b>
<u>FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITÀ E DEI TRASPORTI</u>	VIABILITÀ, CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI	0,00	0,00	15.000,00	0,00	3.600,00	443.626,93	0,00	89.539,00	0,00	0,00	0,00	<b>551.765,93</b>
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI	0,00	0,00	920.000,00	0,00	0,00	26.728,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>946.728,12</b>
	TARSPORTI PUBBLICI LOCALI E SERVIZI CONNESSI	0,00	0,00	520.509,65	0,00	31.081,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>551.590,89</b>
	<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.455.509,65</b>	<b>0,00</b>	<b>34.681,24</b>	<b>470.355,05</b>	<b>0,00</b>	<b>89.539,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.050.084,94</b>
<u>FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE</u>	URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO	590.938,41	5.230,39	76.909,63	35.311,24	0,00	0,00	230,00	154.518,41	0,00	0,00	0,00	<b>863.138,08</b>
	EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA LOCALE E PIANI DI EDILIZIA	0,00	1.805,13	1.070,00	208,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>3.084,06</b>
	SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE	0,00	3.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>8.000,00</b>





Interventi		PERSONALE	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME	PRESTAZIONI DI SERVIZIO	UTILIZZO DI BENI DI TERZI	TRASFERIMENTI	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI	IMPOSTE E TASSE	ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE	AMMORTAMENTI DI ESERCIZIO	SVALUTAZIONE CREDITI	FONDO DI RISERVA	Totale
<u>FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO</u>	SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO	207.982,94	2.155,57	29.039,29	708,89	55.000,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>295.036,69</b>
	SERVIZI RELATIVI ALL'ARTIGIANATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	SERVIZI RELATIVI ALL'AGRICOLTURA	91.797,52	3.897,65	46.044,37	1.637,50	17.925,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>161.452,04</b>
	<b>Totale</b>	<b>299.780,46</b>	<b>6.359,85</b>	<b>75.083,66</b>	<b>2.346,39</b>	<b>72.925,00</b>	<b>0,00</b>	<b>300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>456.795,36</b>
<u>FUNZIONI RELATIVE AI SERVIZI PRODUTTIVI</u>	DISTRIBUZIONE GAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	CENTRALE DEL LATTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	TELERISCALDAMENTO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	FARMACIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALI</b>		<b>8.810.211,76</b>	<b>429.596,50</b>	<b>16.239.702,02</b>	<b>309.401,63</b>	<b>2.848.436,74</b>	<b>1.148.973,03</b>	<b>512.751,30</b>	<b>664.767,95</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30.963.840,93</b>





Interventi		ACQUISIZIONI E DI BENI IMMOBILI	ESPROPRI E SERVITÙ ONEROSE	ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	UTILIZZO DI BENI DI TERZI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	ACQUISIZIONI E DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE SCIENTIFICHE	INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI	TRASFERIMENTI DI CAPITALE	PARTECIPAZIONI AZIONARIE	CONFERIMENTI DI CAPITALE	CONCESSIONI DI CREDITI E ANTICIPAZIONI	Totale
<u>FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE</u>	POLIZIA MUNICIPALE	0,00	0,00	0,00	0,00	62.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>62.500,00</b>
	POLIZIA COMMERCIALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	POLIZIA AMMISTRATIVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>62.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>62.500,00</b>
<u>FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA</u>	SCUOLA MATERNA	148.298,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>148.298,75</b>
	ISTRUZIONE ELEMENTARE	29.545,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>29.545,76</b>
	ISTRUZIONE MEDIA	30.000,00	0,00	0,00	0,00	3.968,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>33.968,32</b>
	ISTRUZIONE SECONDA SUPERIORE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE	0,00	0,00	0,00	0,00	1.974,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>1.974,72</b>
	<b>Totale</b>	<b>207.844,51</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.943,04</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<u>FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED ALTRI BENI CULTURALI</u>	BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	TEATRI, ATTIVITÀ CUTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE	3.846.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	<b>3.866.000,00</b>
	<b>Totale</b>	<b>3.846.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.866.000,00</b>









Interventi		ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI	ESPROPRI E SERVITÙ ONEROSE	ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	UTILIZZO DI BENI DI TERZI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE SCIENTIFICHE	INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI	TRASFERIMENTI DI CAPITALE	PARTECIPAZIONI AZIONARIE	CONFERIMENTI DI CAPITALE	CONCESSIONI DI CREDITI E ANTICIPAZIONI	Totale
<u>FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO</u>	SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	SERVIZI RELATIVI ALL'ARTIGIANATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	SERVIZI RELATIVI ALL'AGRICOLTURA	161.293,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>161.293,13</b>
	<b>Totale</b>	<b>161.293,13</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>161.293,13</b>
<u>FUNZIONI RELATIVE AI SERVIZI PRODUTTIVI</u>	DISTRIBUZIONE GAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	CENTRALE DEL LATTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	TELERISCALDAMENTO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	FARMACIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALI</b>		<b>9.609.423,79</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>340.910,14</b>	<b>90.849,14</b>	<b>20.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.061.183,07</b>



**IMPEGNI SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI**

Funzioni e Servizi		Interventi					Totale
		RIMBORSO PER ANTICIPAZIONI DI CASSA	RIMBORSO DI FINANZIAMENTI A BREVE TERMINE	RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI MUTUI E PRESTITI	RIMBORSO DI PRESTITI OBBLIGAZIONARI	RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI DEBITI PLURIENNALI	
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO	FUNZIONI RELATIVE AI SERVIZI PRODUTTIVI	0,00	0,00	1.695.189,89	0,00	0,00	<b>1.695.189,89</b>
	<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.695.189,89</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.695.189,89</b>
<b>TOTALI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.695.189,89</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.695.189,89</b>







Funzioni e Servizi		PERSONALE	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME	PRESTAZIONI DI SERVIZIO	UTILIZZO DI BENI DI TERZI	TRASFERIMENTI	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI	IMPOSTE E TASSE	ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE	AMMORTAMENTI DI ESERCIZIO	SVALUTAZIONE CREDITI	FONDO DI RISERVA	Totale
<u>FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO</u>	PISCINE COMUNALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI	56.396,60	15,00	77.001,70	149,44	0,00	83.485,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>217.048,45</b>
	MANIFESTAZIONI DIVERSE NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO	0,00	732,25	0,00	0,00	12.654,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>13.387,23</b>
	<b>Totale</b>	<b>56.396,60</b>	<b>747,25</b>	<b>77.001,70</b>	<b>149,44</b>	<b>12.654,98</b>	<b>83.485,71</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>230.435,68</b>
<u>FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO</u>	SERVIZI TURISTICI	58.617,55	714,22	44.445,39	2.420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>106.197,16</b>
	MANIFESTAZIONI TURISTICHE	0,00	0,00	137.194,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	<b>141.194,00</b>
	<b>Totale</b>	<b>58.617,55</b>	<b>714,22</b>	<b>181.639,39</b>	<b>2.420,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>247.391,16</b>
<u>FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITÀ E DEI TRASPORTI</u>	VIABILITÀ, CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI	0,00	0,00	14.498,56	0,00	0,00	443.626,93	0,00	15.491,62	0,00	0,00	0,00	<b>473.617,11</b>
	ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI	0,00	0,00	747.968,00	0,00	0,00	26.728,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>774.696,12</b>
	TARSPORTI PUBBLICI LOCALI E SERVIZI CONNESSI	0,00	0,00	458.145,08	0,00	15.540,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>473.685,70</b>
	<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.220.611,64</b>	<b>0,00</b>	<b>15.540,62</b>	<b>470.355,05</b>	<b>0,00</b>	<b>15.491,62</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.721.998,93</b>
<u>FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE</u>	URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO	534.331,11	3.163,09	49.088,13	30.004,77	0,00	0,00	207,41	78.055,39	0,00	0,00	0,00	<b>694.849,90</b>
	EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA LOCALE E PIANI DI EDILIZIA	0,00	105,80	889,50	133,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>1.129,23</b>
	SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>5.000,00</b>





Interventi		PERSONALE	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE PRIME	PRESTAZIONI DI SERVIZIO	UTILIZZO DI BENI DI TERZI	TRASFERIMENTI	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI	IMPOSTE E TASSE	ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE	AMMORTAMENTI DI ESERCIZIO	SVALUTAZIONE CREDITI	FONDO DI RISERVA	Totale
<u>FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO</u>	SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO	204.526,80	1.784,83	6.508,19	508,89	5.000,00	0,00	115,39	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>218.444,10</b>
	SERVIZI RELATIVI ALL'ARTIGIANATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	SERVIZI RELATIVI ALL'AGRICOLTURA	91.797,52	1.899,95	40.317,37	0,00	7.065,83	0,00	105,07	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>141.185,74</b>
	<b>Totale</b>	<b>296.324,32</b>	<b>3.991,41</b>	<b>46.825,56</b>	<b>508,89</b>	<b>12.065,83</b>	<b>0,00</b>	<b>220,46</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<u>FUNZIONI RELATIVE AI SERVIZI PRODUTTIVI</u>	DISTRIBUZIONE GAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	CENTRALE DEL LATTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	TELERISCALDAMENTO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	FARMACIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALI</b>		<b>7.932.874,96</b>	<b>217.776,30</b>	<b>10.988.772,28</b>	<b>269.145,82</b>	<b>348.293,01</b>	<b>1.148.973,03</b>	<b>488.020,39</b>	<b>227.535,67</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>21.621.391,46</b>













Interventi		ACQUISIZIONI E DI BENI IMMOBILI	ESPROPRI E SERVITÙ ONEROSE	ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	UTILIZZO DI BENI DI TERZI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	ACQUISIZIONI E DI BENI MOBILI, MACCHINE ED ATTREZZATURE SCIENTIFICHE	INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI	TRASFERIMENTI DI CAPITALE	PARTECIPAZIONI AZIONARIE	CONFERIMENTI DI CAPITALE	CONCESSIONI DI CREDITI E ANTICIPAZIONI	<b>Totale</b>
<u>FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO</u>	SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	SERVIZI RELATIVI ALL'ARTIGIANATO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	SERVIZI RELATIVI ALL'AGRICOLTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<u>FUNZIONI RELATIVE AI SERVIZI PRODUTTIVI</u>	DISTRIBUZIONE GAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	CENTRALE DEL LATTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	TELERISCALDAMENTO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	FARMACIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
	<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALI</b>	<b>38.619,37</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.325,51</b>	<b>9.960,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>51.905,56</b>



**PAGAMENTI SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI**

Funzioni e Servizi		Interventi					Totale
		RIMBORSO PER ANTICIPAZIONI DI CASSA	RIMBORSO DI FINANZIAMENTI A BREVE TERMINE	RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI MUTUI E PRESTITI	RIMBORSO DI PRESTITI OBBLIGAZIONARI	RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI DEBITI PLURIENNALI	
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO	FUNZIONI RELATIVE AI SERVIZI PRODUTTIVI	0,00	0,00	1.695.189,89	0,00	0,00	<b>1.695.189,89</b>
	<b>Totale</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.695.189,89</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.695.189,89</b>
<b>TOTALI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.695.189,89</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.695.189,89</b>